
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 30. 1. 2024   na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, Ing. M. Freiberg,  J. Hokeš, J. Frýbová 

Omluveni: Mgr. M. Laníček, H. Machačová 

Nepřítomni: P. Nowak 

Dále přítomni: B. Kopecká, L. Sirý 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Zhodnocení Mysliveckého troubení v muzeu 

3. Zhodnocení minulého roku ve financích 

4. Kynologie 

5. Smlouva o spolupráci v programu Obnova lesů v Krušnohoří  

6. Akce OMS v roce 2024 

7. Diskuse 

 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

• Zápis z minulého jednání rady ze dne 13. 12. 2023 byl schválen. 

 

 

 



Ad 2/  Zhodnocení Mysliveckého troubení v muzeu 

• Předseda promluvil o odezvě na akci, která byla samá chvála, nadšení a velký úspěch. 

• Účast byla nejméně 100 lidí. 

• Fotografie z akce budou vyvěšeny na webu ústeckého OMSu.  

• 18.12.2024  proběhne další Myslivecké troubení v muzeu. 

 

 

Ad 3/    Zhodnocení minulého roku ve financích 

•  Ekonomka paní H. Machačová předložila účetní uzávěrku s předběžným výsledkem 

hospodaření za rok 2023                   ZISK   33.595 ,- Kč.  

• Účetní uzávěrka přiložena. 

 

 

Ad 4/ Kynologie 

• J. Frýbová promluvila o možnosti získání dotace o Ústeckého kraje v rámci vypsaného 

programu Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje – kynologie 

• Zastupujícím statutárním orgánem je Ing. V. Šutera.  

• MR schvaluje podání žádosti o dotaci 50 tisíc korun na kynologii z programu ÚK. 

 

 

Ad 5/ Smlouva o spolupráci v programu Obnova lesů v Krušnohoří  

• Ing. V. Černil předložil radě ke schválení smlouvu o spolupráci ústeckého OMSu s Polesím 

Střekov, a.s. v rámci projektu „Obnova lesů v Krušnohoří“. 

• MR smlouvu o spolupráci schválila.  

 

 



Ad 6/ Akce OMS v roce 2024 

• Zahájení kurzu o první lovecký lístek – pátek 5.4.2024 od 16 hodin. 

• Závěrečné zkoušky pro rok 2023/2024 – sobota 25.5.2024 od 9 hodin. 

• Hodnocení a výstava trofejí na zámku v Libouchci – pátek 24.5.2024 od 9 hodin.  

• Myslivecký sněm – čtvrtek 13.6.2024 od 16 hodin. Místo bude upřesněno. 

• Vánoční myslivecké troubení v ústeckém muzeu – středa 18.12.2024 od 17 hodin.  

 

Ad  6/ Diskuse 

• Předseda představil plán opravy fasády na spodní části budovy OMS v Trmicích. 

• MR žádá pana L. Sirého o studii + cenovou nabídku rekonstrukce topení v budově OMS. 

Oprava by měla proběhnout nejlépe do podzimu tohoto roku.  

 

 

Příští MR se bude konat v úterý  27. 2. 2024 od 16 hodin.  

 

 

 

 

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 


